
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Arrêté DRHRS n°2025-23

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 4 février 2025 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 4 février 2025 ;

ARRÊTE

Le comité de sélection de Sciences de l'information et de la communication : stratégies discursives de la 
communication des organisations de l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste MCP 0295, est constitué ainsi 
qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes :
COMTET Isabelle
DI CROSTA Marida
STAII Adrian (Président)

Membres externes :
CHAUDET Bruno
MOURATIDOU Eleni

MAÎTRES DE CONFERENCES :

Membres internes :
DE OLIVEIRA Jean-Philippe (Vice-Président)
LACHAUD Gérald

Membres externes :
AUBOUSSIER Julien
MILLET Christelle
RENAUD Lise

Fait à Lyon, le 5 février 2025

Le Président,

Gilles BONNET


